

FINANCIAL EXPRESS

VOL 33 NO. 276, 22 PAGES, ₹12.00 (NORTH EAST STATES ₹12.00 & ANDAMAN ₹17.00) PUBLISHED FROM: AHMEDABAD, BANGALURU, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDERABAD, KOCHI, KOLKATA, LUCKNOW, MUMBAI, NEW DELHI, PUNE

READ TO LEAD

MONDAY, SEPTEMBER 23, 2024

18

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF YUMMZ FOODS PRIVATE LIMITED		
Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	YUMMZ FOODS PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	24/03/2012
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated /registered	Registrar of Companies, Kolkata
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U15410WB2012PTC177072
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Village & PO KHAMARSHIMULIA, KRISHNAGAR, West Bengal, India - 741121
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	18/09/2024
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	18/09/2024 (the order copy was received on 19/09/2024)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	SANJEEV JHUNJHUNWALA IBBI/IPA-001/IP-P00325/2017-18/10595.
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Siddha Weston, 9 Weston Street, Suite No 134, Kolkata -700013 sanjeevjhunjunwala@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Siddha Weston, 9 Weston Street, Suite No 134, Kolkata -700013 cirp.yumzfoods@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	18/10/2024

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Kolkata Bench has ordered the commencement of liquidation of the YUMMZ FOODS PRIVATE LIMITED on **18.09.2024**. The stakeholders of YUMMZ FOODS PRIVATE LIMITED on are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **18.10.2024**, to the liquidator at the address mentioned against item No. 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties. In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Sd/-
Mr. Sanjeev Jhunjunwala
Liquidator in the matter of
M/s YUMMZ FOODS PRIVATE LIMITED

Date : 23/09/2024
Place : Kolkata



হাসপাতালে
গুরুতর অসুস্থ
মনোজ মিত্র

আজকাল

ট্রলারডুবিতে
৮ মৎস্যজীবীর
দেহ উদ্ধার

www.ajkaal.in

কলকাতা ৬ আশ্বিন ১৪৩১ সোমবার ২৩ সেপ্টেম্বর ২০২৪ শহর সংস্করণ* ৪.০০ টাকা ১২ পাতা

পশ্চিমবঙ্গের বাইরে অতিরিক্ত বিমান মাসুল ১ টাকা

কলকাতা সোমবার ২৩ সেপ্টেম্বর ২০২৪

আজকাল



ক্রম নং	বিবরণ	বিশদ
১.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নাম	ইয়ুমজ ফুডস প্রাইভেট লিমিটেড
২.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার প্রতিষ্ঠার তারিখ	২৪.০৩.২০১২
৩.	যে কর্তৃপক্ষের অধীনে এই কর্পোরেট ঋণগ্রহীতা প্রতিষ্ঠিত/ নিবন্ধীকৃত	রেজিস্ট্রার অফ কোম্পানিজ, কলকাতা
৪.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর	U15410WB2012PTC177072
৫.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার রেজিস্টার্ড অফিস এবং মুখ্য অফিসের ঠিকানা	গ্রাম ও পোঃ খামারসিমুলিয়া, কৃষ্ণনগর, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত, ৭৪১১২১।
৬.	ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রোসেস বন্ধের তারিখ	১৮.০৯.২০২৪
৭.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার লিকুইডেশন গুরুতর তারিখ	১৮.০৯.২০২৪ (আদেশ প্রাপ্তি ১৯.০৯.২০২৪-এ)
৮.	লিকুইডেটর হিসেবে ক্রিয়ারত ইনসলভেন্সি প্রোফেশনালের নাম এবং রেজিস্ট্রেশন নম্বর	সঞ্জীব বুনবুনওয়ালা, IBBI/IPA-001/ IP-P00325/ 2017-18/10595
৯.	বোর্ডের কাছে নিবন্ধন অনুযায়ী লিকুইডেটরের ঠিকানা এবং ই-মেল আইডি	সিদ্ধা ওয়েস্টন, ৯ ওয়েস্টন স্ট্রিট, সূট নং ১৩৪, কলকাতা -৭০০০১৩ sanjeevjhunhunwala@gmail.com
১০.	লিকুইডেটরের সঙ্গে যোগাযোগের জন্য ব্যবহার্য ঠিকানা এবং ই-মেল আইডি	সিদ্ধা ওয়েস্টন, ৯ ওয়েস্টন স্ট্রিট, সূট নং ১৩৪, কলকাতা -৭০০০১৩। cirp.yummzfoods@gmail.com
১১.	দাবি পেশের শেষ তারিখ	১৮.১০.২০২৪

এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনালের কলকাতা বেঞ্চ ১৮.০৯.২০২৪ তারিখে ইয়ুমজ ফুডস প্রাইভেট লিমিটেড-এর লিকুইডেশন গুরুতর আদেশ জারি করেছেন।

ইয়ুমজ ফুডস প্রাইভেট লিমিটেড-এর স্বার্থধারকদের প্রতি আহ্বান জানানো হচ্ছে যাতে তাঁরা ওপরে দফা নং ১০-তে উল্লেখ করা ঠিকানায় লিকুইডেটরের কাছে ১৮.১০.২০২৪ তারিখের মধ্যে তাঁদের দাবির অনুকূলে প্রমাণ পেশ করেন।

আর্থিক ঋণদাতারা কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক উপায়ে তাঁদের দাবির অনুকূলে প্রমাণ দাখিল করবেন। বাকি সকল ঋণদাতা তাঁদের দাবির অনুকূলে প্রমাণ নিজেরা এসে, ডাক মাধ্যমে বা ইলেকট্রনিক উপায়ে দাখিল করতে পারবেন।

দাবির অনুকূলে মিথ্যা বা বিভ্রান্তিকর প্রমাণ দাখিল করলে জরিমানা হতে পারে।

লিকুইডেশন প্রক্রিয়াতে দাবি পেশ না করলে কর্পোরেট ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রোসেসকালে দাবি দিলে তা ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রোসেস ফর কর্পোরেট পার্সনস) রেগুলেশনস, ২০১৬-এর ৩৮ ধারায় গণ্য হবে।

তারিখ: ২৩.০৯.২০২৪
স্থান: কলকাতা

স্বাক্ষর:-
সঞ্জীব বুনবুনওয়ালা
লিকুইডেটর
মেঃ ইয়ুমজ ফুডস প্রাইভেট লিমিটেড

